
 
 

UCHWAŁA NR XVII/110/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest gmina Bytów 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli dla których organem prowadzącym jest gmina Bytów: 

1) Przedszkole nr 1 w Bytowie, 77-100 Bytów, ul. 1-go Maja 17, 

2) Przedszkole nr 2 w Bytowie, 77-100 Bytów, ul. Jana Bauera 9. 

2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych dla których organem 
prowadzącym jest gmina Bytów: 

1) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. gen. Józefa Wybickiego w Gostkowie, 77-114 
Gostkowo 20, 

2) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Niezabyszewie z filią w Rekowie, 77-132 Niezabyszewo, ul. Bytowska 10, 

3) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Pomysku Wielkim, 77-121 Pomysk 
Wielki, ul. Gdańska 33. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/75/2015 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Bytów publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 2709



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2709


	UCHWAŁA NR XVII/110/2025 RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-22T08:02:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




